oldukları beher 1 TL nominal değerli pay için 0,63 TL bedel ile ayrılma haklarını 
kullanabilecekleri,  ancak Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.1 sayılı Tebliği’nin 
9'uncu maddesinin 5'inci fıkrası hükümleri dahilinde ayrılma hakkı kullanımları 
sonucunda ortaklığın katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyetin 252.000,00 
TL'nı (İkiyüzelliikibin Türk Lirası) aşması halinde, genel kurul tarafından 
onaylanmış olsa bile işlemin gerçekleştirilmemesine, bu hususta pay sahiplerinin 
genel kurulda bilgilendirilmesine, genel kurul gündeminde bu hususa yer 
verilmesine karar verilmiştir. Söz konusu karar ekte verilmektedir.

[...]

g) 10 nolu gündem maddesinin Genel Kurul Toplantısı’nda red edilmesi durumunda 
“Ayrılma Hakkı”nın doğmayacağı,  

h) Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-23.1 sayılı Tebliği’nin 9'uncu maddesinin 5'inci 
fıkrası hükümleri dahilinde ayrılma hakkı kullanımları sonucunda ortaklığın 
katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyetin 252.000,00 TL'sını 
(İkiyüzelliikibin Türk Lirası) aşması halinde, genel kurul tarafından onaylanmış 
olsa bile işlemin gerçekleştirilmeyeceğine ilişkin Yönetim Kurulu kararı alınmış 
olduğu, hususları pay sahiplerinin bilgisine sunulmakta olup, Genel Kurul’da da bu 
hususlarda pay sahiplerine bilgi verilecektir.